



Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.

58 - 400 Kamienna Góra ul. Bohaterów Getta 10

(075) 744-9036

fax. (075) 744-3103

<http://www.pcz.org.pl>

e-mail: pcz@pcz.org.pl

KRS 0000169608

Wys. kap. zakł. 4 916 000,00 zł

Kamienna Góra, 24.06.2019 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Nazwa postępowania: **Dostawa sprzętu i materiałów medycznych dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **PN 3/2019**

- I. Działając na podstawie art.38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz.1986 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 343:

Dot. pakietu 4

Czy w celu pełnej weryfikacji złożonych przez Wykonawców ofert przetargowych, a tym samym zapewnienie sobie możliwości należytej kontroli nad realizowanymi przez Wykonawców umowami, Zamawiający wprowadzi wymóg, podania przez Wykonawców w formularzach cenowych w rubryce Producent także numeru katalogowego, który jednoznacznie będzie identyfikował zaoferowany wyrób medyczny.

Odpowiedź na pytanie nr 343:

Zamawiający nie wprowadza powyższego wymogu.

Pytanie nr 344:

Dotyczy pakietu 52, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści próbówki do koagulologii z przestrzenią martwą większą niż 1,0 cm ?

Odpowiedź na pytanie nr 344:

Zamawiający dopuszcza próbówki do koagulacji z przestrzenią martwą większą niż 1,0 cm.

Pytanie nr 345:

Dotyczy Części 26

Czy Zamawiający dopuści paski testowe w opakowaniach x 50 szt. i nakłuwacze w opakowaniach x 100 szt, po przeliczeniu sztuk na odpowiednią liczbę opakowań, tak aby całkowita liczba sztuk była zgodna ze specyfikacją? Obecny opis wielkości opakowań drastycznie ogranicza konkurencję i spowoduje znaczny wzrost cen ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 345:

Zamawiający dopuszcza paski testowe w opakowaniach po 50 szt. i nakłuwacza w opakowaniach po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowań.

Pytanie nr 346:

Dotyczy Części 26

Czy Zamawiający wymaga nieodpłatnego dostarczania płynów kontrolnych służących do kontroli poprawności działania pasków testowych i glukometru, o dacie przydatności do użycia wynoszącej min. 6 miesięcy po pierwszym otwarciu fiolki? Informujemy, że bez takiego zastrzeżenia wykonawca może zaoferować płyny kontrolne odpłatnie, a praktyka rynkowa pokazuje, że cena takich płynów może przekroczyć cenę pasków testowych.

Odpowiedź na pytanie nr 346:

Zamawiający nie wymaga (dopuszcza).

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

PREZES ZARZĄDU
Powiatowe Centrum Zdrowia
w Kamiennej Górze Sp. z o.o.

Barbara Kosak